cionis fiducia confidenrius supplicamus, Quatinus de henignilate gracie vestre pro

eisdem impedimentis ur premiltitur et querelis cooperanle domini dei nostri graria

feliciter sedandis aliquos dominos de consilio celsiludinis venire depulandos ad lern-

pus et locum magnificencie vestre et nobis congrua ac eciam ab eadem magnificencia

vestra nobis prefigencia mitlere dignemini, ad eosdem eciam aliquos de ronsilio nostro

millere parali summ, per quos ut speratur, huiusmodi querelarum et impedimentorum

cause concedente dnmino poterint terminari et si Serenissimc prineeps et domine

I
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magnifice gracioae post utriuaque partia conailiariorum at premitiilur convencionem

et tractatum opus foret et dum hoc ipanm iati de conailio nostro cognoscerent neceaae

fore, tunc henivolam ad hoc et paratum presentihua noa exhibemaa, quod ecinm ad

tractandaa eaadem cauaaa equitare et venire vnlmnua propria in persona, com utique

revera auctore nobi* pacia hoc testante aliud nunqaam in noatro deaiderio gerimu8,

quam quod cum gracia celaitudinia vealre rpgie et eiuadem Regno noa et ordo noater

in deaiderata pace veniemua et optatn tranquillitate pro quihua et omnibua aliia ad

hoc oportunia efficaciua exeqaendia quantum in nohia erit, domino deo auxiliante

lotam noatram quanquam ecinm de gracia cetaitndinia veatre Regie fieri aperamua

effectualiler apponemua poaaihilitatem, Omnipotens celsitudinem veatram Regiam feli

ein» ad tempora lnngiora conaervare dignetur. Datum in Castro noatro Marienburg

ipao die Johannia ewangeliate Anno XIIII0 -

Äbfdjtlft im {Rejiflr. bt« $oa)nuif}fr< Äonrab von 3unglngtn 9lro. II. p. MS.

Boigt 8p. VI. «. 170.

M cm.

©er J&odjmelfrtr labit brn ©roffQrfhn SBiromb ju flner perf5nlt<b«n 3ufammtnfunft rin. — 1401.

Herczog Wytawt.

Irluchter Fnrate nnd groamechtiger beaunder liebir herre, Euwir hirlichkeit geruche

cio wiaaen, das uns euwir hrieff am fritag noch der heiligen drykunige tage wart

geantwert und daa nnaer gehitiger am Sonobunde dornoch als holen czu una czu

Mnrienburg quomen, Libir herre ala euwir hirlichkeit una in dem aelbin Irem brive

achribet daa euch dy wege do von wir euwir durchluchtikeit vor geachriben halten

so deaer cziet anbequeme und ungelegen aien nnd euwir hirlichkeit wol meynet, ab

Ia una behegelich und bequeme were uff daa wir una nicht dorften in dy wiltniaae

muwen daa euwir hirlichkeit czu una ken Inatirburg komen weide, Libir herre euwir

hirlichkeit danken wir groslich der dirhyiunge nnd euwirs guten willen, wir haben